HCQX-EC-D
产品使用说明    资料编码 ATCIQ05 V1.0
1 前言
感谢您购买并使用禾川科技股份有限公司自主研发、生产的 HCQX-EC-D 耦合器模块。
HCQX-EC-D 耦合器模块将 EtherCAT 与 EtherCAT 终端（数字量、模拟量等模块）相连。一个站点由一
个 HCQX-EC-D 耦合器、任意数量的 EtherCAT 终端和一个总线终端模块组成。耦合器将通过的报文从以
太网 1000BASE-ZX 转换为 Q 总线信号表示。
读者对象

不然的话，很可能成为造成模块故障的原因，运输之后，请对模块进行动作确认。
2 产品概要
  型号说明
系列名
QX QX从站终端
功能模块
EC EtherCAT 耦合器
PD PD 系统电源扩展
PF IO 电源扩展
TX TX 接地端子扩展
公司产品信息
HC 禾川从站终端或
远程扩展模块
电源类型
D 直流电源
A 交流电源
启动、维护保养时的注意事项
废弃时的注意事项
运输、保管时的注意事项
MODEL:HCQX-EC-D
INPUT：DC24±10%
OUTPUT：12V 10W
S/N：22319009691 V1.00
MADE IN CHINA
图 1 型号与标签说明
 各部分名称
标注 颜色 说明
P 绿色 模块电源指示灯显示当前模块供电情况
RUN 红色 EC 模块运行状态，常亮表示模块处于正常运行状态
A1 红色 PORT1 的通道 ACT/LINK 指示灯
A2 红色 PORT2 的通道 ACT/LINK 指示灯
A3 红色 PORT3 的通道 LINK 指示灯
L 红色 PORT3 的通道 ACT 指示灯
24V 24V
0V 0V
GND GND
无 无
无 无
无 无
无 无
无 无
无 无
标注 说明 标注 说明
0 24V 9 24V
1 0V 10 0V
2 GND 11 GND
3 暂无定义 12 暂无定义
4 暂无定义 13 暂无定义
5 暂无定义 14 暂无定义
6 暂无定义 15 暂无定义
7 暂无定义 16 暂无定义
8 暂无定义 17 暂无定义
卡扣结构
前连接器卡扣
金属片
接线端口
指示灯
EC 耦合器通道说明
 HCQX-EC-D 耦合器模块
图 2 耦合器模块-1